

INGREDIENTS ET VALEURS NUTRITIONNELLES

COFFRET PRIVILEGE

TARTIVORES RATATOUILLE ROCAMADOUR BX 100G: Ingrédients: Aubergine grillée 21,7%, courgette grillée 21,7%, poivron rouge grillé 10,8%, poivron jaune grillé 10,8%, Rocamadour 7,2% (lait de chèvre cru 95,78% en moyenne, ferments 1 à 3%, sel 1,2% en moyenne, présure 0,02% en moyenne), oignon pré-frit 7,2% (oignon, huile de tournesol), eau, concentré de tomate, vin blanc (sulfites), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), sel, sucre, pulpe d'ail, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 507 kJ, / Energie kcal 122 kcal, Graisses 7.4 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 9.1 g, dont sucres 4.4 g, Protéines 3.3 g, Sel 1.4 g

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, crème (lait), oeuf, viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique. Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, / Energie kcal 381 kcal, Graisses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

CASSE CROUTE DU VIGNERON BX TO 90G: Ingrédients: Viande de porc 33,2%, gorge de porc 29,9%, foie de porc 15,2%, Pécharmant 5,7% (sulfites), oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), oeuf, sel, gélatine, amidon de maïs modifié, poivre. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1057 kJ, / Energie kcal 255 kcal, Graisses 21 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 0.8 g, dont sucres 0.5 g, Protéines 14 g, Sel 1.2 g

TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BOITE 65G: Ingrédients: Gras de porc, viande de porc, foie de porc, blanc d'oeuf, jus de truffes noires du Périgord (tuber melanosporum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre. Viande de Porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 324 kcal, Energie kJ 1345 kJ, Graisses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15 g, Sel 1.7 g

TERRINE AU JAMBON DU PERIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BX 90G: Ingrédients: Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 5,2% (lait cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lisozyme), jambon du Périgord 4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium), blanc d'oeuf, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs élevés et préparés en Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 314 kcal, Energie kJ 1 kJ, Graisses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g

DELICE DE CAILLES BEAUME BX145TO63 90G: Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, [blanc d'oeuf](#), amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 251 kcal, Energie kJ 1044 kJ, Graisses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

MELANGE CHOCOLAT CASSE NOISETTE 70 G: Ingrédients : sucre (32,6%), chocolat noir (21%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine ([SOJA](#))), chocolat au [lait](#) (19,7%) (sucre, beurre de cacao, poudre de [LAIT](#) entier, pâte de cacao, [LACTOSERUM](#) en poudre, émulsifiant : lécithine ([SOJA](#)), arôme naturel de vanille), [AMANDE](#) (13,6%), [NOISETTE](#) (12,5%), épaississant : gomme arabique, amidon de riz, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, colorants : rouge allura AC*, Ponceau 4R*, jaune orangé S*, agents d'enrobage : cire de carnauba, cire d'abeille, gomme laque.
Allergènes : [Amande](#), [soja](#), traces possibles de [lait](#) et de [noisettes](#)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / Energie kcal 523 kcal, Energie kJ 2181 kJ, Graisses 30 g, dont acides gras saturés 10 g, Glucides 54 g, dont sucres 53 g, Protéines 7.7 g, Sel 0.06 g

COF. CRT. PRESTIG. VAL. PM 33*18.5*9.5: